


**Faktúra - daňový doklad**

<b>Dodávateľ:</b> BSP Software Distribution a.s. 		<b>Faktúra číslo:</b> F2011/0352 Vaša objednávka číslo:	
Prepoštská 8 811 01 Bratislava IČO: 00685399 tel: +421 2 593 611 07 IČ DPH: SK2020297950 fax: +421 2 544 337 46 e-mail: jurajm@bsp.sk Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, vložka 67/B		Zákazka: O2011/0289 Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 20110352	
Bank.spoj. 1798766359 / 0200 Všeobecná úverová banka, IBAN SK020200000001798766359 Gorkého 9 SWIFT SUBASKBX 81320 Bratislava BIC SUBASKBX Slovenská republika		<b>Odberateľ:</b> Ministerstvo zdravotníctva 0730 Slovenskej republiky Limbová 2 837 52 Bratislava IČO: 165565 IČ DPH: DIČ:	
Dodacie podmienky: Do 14 dní Platobné podmienky: Prevodným príkazom Prepravné podmienky:		kont.osoba: Ing. Peter Kažik e-mail: peter.kazik@health.gov.sk tel: +421 2 5937 3409	
Dátum vystavenia: 2.6.2011 Dátum splatnosti: 16.6.2011 Dátum zd.plnenia: 2.6.2011		Prijemca: 2. splatka EA Limbová 2 837 52 Bratislava	

**Faktúrujeme vám nasledujúce položky**

Označenie popis dodávky	Počet jednotiek	MJ	DPH%	Cena za MJ bez DPH Cena za MJ s DPH	Celkom bez DPH EUR Celkom s DPH EUR
MSEA-76A-00013-MZe	250,00	KS	20	95,55	23887,50
EntCAL ALNG SA MVL Pltfrm DvcCAL wSrvcs				114,66	28665,00
MSEA-021-08258-MZe	250,00	KS	20	81,90	20475,00
OfficeStd ALNG SA MVL Pltfrm				98,28	24570,00
MSEA-FQC-02460-MZe	250,00	KS	20	36,75	9187,50
WinPro ALNG SA MVL Pltfrm				44,10	11025,00
MSEA-MUY-00212-MZp	36,00	KS	20	185,85	6690,60
SysCtrMgmtSteEnt ALNG SA MVL				223,02	8028,72
MSEA-P73-00226-MZp	30,00	KS	20	169,05	5071,50
WinSvrStd ALNG SA MVL				202,86	6085,80
MSEA-359-00792-MZp	25,00	KS	20	38,85	971,25
SQLCAL ALNG SA MVL DvcCAL				46,62	1165,50
MSEA-R39-00396-MZp	23,00	KS	20	469,35	10795,05
WinSvrExtConn ALNG SA MVL				563,22	12954,06
MSEA-810-03307-MZp	20,00	KS	20	5551,35	111027,00
SQLSvrEnt ALNG SA MVL 1Proc				6661,62	133232,40
MSEA-4VD-00262-MZp	10,00	KS	20	1151,85	11518,50
FrFmtTMGEnt ALNG SA MVL 1Proc				1382,22	13822,20
MSEA-D87-01159-MZp	8,00	KS	20	123,90	991,20
VisioPro ALNG SA MVL				148,68	1189,44
MSEA-F1Q-00102-MZp	6,00	KS	20	373,80	2242,80
VSProwMSDNPro ALNG SA MVL				448,56	2691,36
MSEA-126-00183-MZp	6,00	KS	20	90,30	541,80
VSTeamFndtnSvrCAL ALNG SA MVL DvcCAL				108,36	650,16
MSEA-P72-00188-MZp	6,00	KS	20	548,10	3288,60
WinSvrEnt ALNG SA MVL				657,72	3946,32
MSEA-9SF-00117-MZp	5,00	KS	20	63,00	315,00
FrFmtSecSvrMgmtCnsl ALNG SubsVL MVL Srvcs				75,60	378,00
MSEA-395-02504-MZp	4,00	KS	20	940,80	3763,20
ExchgSvrEnt ALNG SA MVL				1128,96	4515,84
MSEA-H32-00002-MZp	4,00	KS	20	9609,60	38438,40
SharePointIntrnt ALNG SA MVL				11531,52	46126,08
MSEA-H04-00268-MZp	3,00	KS	20	1040,55	3121,65
SharePointSvr ALNG SA MVL				1248,66	3745,98
MSEA-A5S-00376-MZp	3,00	KS	20	135,45	406,35
SysCtrDPMSvr ALNG SA MVL				162,54	487,62
MSEA-F52-00396-MZp	2,00	KS	20	8214,15	16428,30
BztlkSvrEnt ALNG SA MVL 1Proc				9856,98	19713,96
MSEA-9SH-00088-MZp	2,00	KS	20	9286,20	18572,40
FrFmtSecSharePoint ALNG SubsVL MVL IntrntSitesAddon AddOn				11143,44	22286,88
MSEA-228-04433-MZp	2,00	KS	20	208,95	417,90
SQLSvrStd ALNG SA MVL				250,74	501,48
MSEA-F1P-00100-MZp	2,00	KS	20	846,30	1692,60
VSProwMSDNPrem ALNG SA MVL				1015,56	2031,12

KV: 221 359,52  
 BV: 130 609,08

Faktúra číslo : F2011/0352		Odberateľ : Ministerstvo zdravotníctva Slove			
Pokračovanie dokladu - strana : 2 / 2	Počet jednotiek	MJ	DPH%	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH EUR
Označenie a popis dodávky				Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
MSEA-UAR-00661-MZp	1,00	KS	20	135,45	135,45
SysCtrOpsMgrSvr ALNG SA MVL				162,54	162,54
MSEA-130-00001-MZp	1,00	KS	20	936,60	936,60
VSTeamArch ALNG SA MVL wMSDNPrem				1123,92	1123,92
MSEA-125-00124-MZp	1,00	KS	20	517,65	517,65
VSTeamFndtnSvr ALNG SA MVL				621,18	621,18
MSEA-121-00001-MZp	1,00	KS	20	1873,20	1873,20
VSTeamSte ALNG SA MVL wMSDNPrem				2247,84	2247,84


		celková rekapitulácia			
Faktúra celkom	0 %	10 %	20 %	Celkom	
Základ DPH	0,00	0,00	293 307,00	293 307,00	EUR
Čiastka DPH		0,00	58 661,40	58 661,40	EUR
Celková čiastka uhradených záloh				0,00	EUR
Zaokrúhlenie				0,00	EUR

**Celkom k úhrade vrátane DPH**

**351 968,40 EUR**

	Základ DPH celkom	Čiastka DPH celkom	Celkom k úhrade vrátane DPH
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK	8 836 166,68	1 767 233,34	10 603 400,02 SKK

Penále je 0.05% za každý deň omeškania platby.

Prevzal:	Vystavil: Juraj Moňár
Č. OP.:	 <b>BSP Software distribution a.s.</b> Prepoštská 8, 811 01 Bratislava tel.: +421 (2) 5443 0017, fax.: +421 (2) 5443 3746 zap. v OR OS BA I, Odd.: Sa, VI. č. 67/B IČO: 685399, IČ DPH: SK2020297950
Podpis:	
Pečiatka	(4) Podpis a pečiatka

**Faktura slúži zároveň ako dodací list.**